Rollator mit Unterarmauflage

HMV-Nr.

Farbe

Gesamtlange (cm)
Gesamtbreite (cm)
Gesamthdhe (cm)
Malie gefaltet, liegend (cm)
Sitzbreite (cm)
Sitztiefe (cm)

Sitzhohe (cm)

Max. Belastbarkeit (kg)
Gewicht (kg)

Artikel-Nr.

* ohne Korb und Tablett
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Der Rollator FAKTO + Arthritis Uberzeugt mit guten
Laufeigenschaften und mit leicht bedienbaren Brem-
sen. Das Besondere sind seine justierbaren Unter-
armauflagen, die den betroffenen Personen eine
gelenkschonende Mobilitat ermdglichen.

Stabiler pulverbeschichteter Stahlrohrrahmen

Hohen- und tiefenverstellbare Schiebegriffe
(8 Stufen je 2,5 cm)

Schnell und einfach faltbar

Leichtgangige Ergobremse: Feststellen durch
Nachuntendriicken des Bremshebels

Inklusive Acryltablett, Einkaufskorb
und Kunststoffablage

PU-Bereifung

Sonderzubehor: Einhandbremse, Abdeckhaube,
LED-Beleuchtung

10.46.04.0017
Mangan Grey Metallic
62
58
111,5-132,5
112 x 58 x 50,5
42
19
59,5
120
10*

347NPU
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